



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Spirofriends Technology ApS under tvangsopløsning

c/o Scion DTU, Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 48 34 07

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.



Reza Sharifpour  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spirofriends Technology ApS under tvangsopløsning c/o Scion DTU Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 88708000
	CVR-nr.: 36 48 34 07
	Stiftet: 9. januar 2015
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Reza Sharifpour
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	RZD ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge et Management Device.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -513.875 kr. mod -49.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.993.773 kr. mod -218.675 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet har været, og er presset, blandt andet på grund af regnskabsårets realiserede underskud. Disse forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

Ledelsen forventer en løbende kapitaltilførsel fra investorer for at kunne færdiggøre produktudviklingen af sine management devices og markedsføring heraf.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

Note	1/1 - 31/12 2016	9/1 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-513.875</b>	<b>-49.299</b>
2 Personaleomkostninger	-763.733	-386
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-979.695	-181.503
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.257.303</b>	<b>-231.188</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.574	-3.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.260.877</b>	<b>-234.241</b>
4 Skat af årets resultat	267.104	15.566
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.993.773</b>	<b>-218.675</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.993.773</b>	<b>-218.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.993.773	-218.675
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.993.773</b>	<b>-218.675</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	163.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	163.000	0
Deposita	15.983	1.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.983	1.195
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.983</b>	<b>1.195</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	267.104	15.566
Andre tilgodehavender	212.958	116.417
Tilgodehavender i alt	480.062	131.983
Likvide beholdninger	49.238	85.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>529.300</b>	<b>217.769</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>708.283</b>	<b>218.964</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	63.455	50.000
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Overført resultat	<u>465.097</u>	<u>-218.675</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>528.552</u></b>	<b><u>-168.675</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.741	1.288
Anden gæld	<u>161.990</u>	<u>386.351</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.731</u>	<u>387.639</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>179.731</u></b>	<b><u>387.639</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>708.283</u></b>	 <b><u>218.964</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets likviditet har været, og er presset, blandt andet på grund af regnskabsårets realiserede underskud. Disse forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

Ledelsen forventer en løbende kapitaltilførsel fra investorer for at kunne færdiggøre produktudviklingen af sine management devices og markedsføring heraf.

	1/1 - 31/12 2016	9/1 - 31/12 2015
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	732.194	0
Pensioner	21.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.995	386
	<u>763.733</u>	<u>386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.574</u>	<u>3.053</u>
	<u>3.574</u>	<u>3.053</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	<u>-267.104</u>	<u>-15.566</u>
	<u>-267.104</u>	<u>-15.566</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Tilgang i årets løb	<u>163.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>163.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>163.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>13.455</u>	<u>0</u>
	<b><u>63.455</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Anpartskapitalen består af A anparter a 51.315 kr. og B anparter a 12.140 kr.		
<b>7. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	0	0
Årets overkurs ved emission	-2.677.545	0
Overført til overført resultat	<u>2.677.545</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-218.675	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.993.773	-218.675
Overført fra Overkurs ved emission	<u>2.677.545</u>	<u>0</u>
	<b><u>465.097</u></b>	<b><u>-218.675</u></b>


